
1

                       

                                 
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
    ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 
           ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση
Ταχ. Θυρίδα
Ταχ.Κώδικας
Πληροφορίες
  Τηλέφωνο
E-mail

: Μ. Ανδρόνικου 6
: 506 19 
: 540 13
: Α. Παπαδημητροπούλου
: 2313 310.235
: amth@culture.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
      

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων 
στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και 
λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15- 1-2021), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων εκτάκτου 
προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
52 του Ν. 4554/2018, όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει. (ΦΕΚ 167 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν.4622/2019 (ΦΕΚ 133/τ.Α΄/7-8-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης».

5. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 40 του Ν. 4701/2020 (ΦΕΚ 128/τ.Α΄/30-6- 2020, ημερομηνία 
Κυκλοφορίας στις 1-7-2020 και επανακυκλοφορίας στις 2-7-2020) «Πλαίσιο χορήγησης 
μικροχρηματοδοτήσεων, ρυθμίσεις χρηματοπιστωτικού τομέα και άλλες διατάξεις».

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 
την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων), καθώς 
και τις διατάξεις του νόμου του Ελληνικού Κοινοβουλίου 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α’) «Αρχή 
Προστασίας Σελίδα 2 από 42 Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

mailto:amth@culture.gr


2

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις».

7. Το υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/132042/28-03-2022 έγγραφο της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (Τομέας Πολιτισμού) του ΥΠ.ΠΟ.Α. «Πολιτική 
απορρήτου για προσωπικά δεδομένα στο ΥΠΠΟΑ». 

8. Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/22-9-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
Αθλητισμού».

9. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/τ.Α΄/22-01-2018) «Νέος Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού & 
Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/τ.Α΄/9-07-2019) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

11. Το Π.Δ. 2/2021 (ΦΕΚ 2/Α/2021) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

12. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΜΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 
(ΑΔΑ:974Ν4653Π4-2ΜΛ) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

13. Την υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/316607/21686/16915/4661/29-06-2018 Απόφαση 
της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»

14. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΔΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16-03-2020 
(ΑΔΑ:Ψ0114653Π4-ΙΧΕ) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός 
Υπηρεσιακού Γραμματέα στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού».

15. Την υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-3-2020 (ΦΕΚ 793/Β΄/12-3-2020) Απόφαση της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής 
στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και 
σε έγγραφα που δεν συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις» όπως ισχύει.

16. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ 912/Β΄/17-03-2020) Απόφαση της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
των Γενικών Διευθύνσεων προς στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής 
Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού».

17. Την υπ΄. αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/28180/5220/2703/2652/898/23-04-2020 
απόφαση με θέμα «Ορισμός Αναπληρωτή Ελλείποντος Προϊσταμένου στο Αρχαιολογικό Μουσείο 
Θεσσαλονίκης». 

18. Την υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/141067/05-04-2021 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠΠΟΑ 
«Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου του Αρχαιολογικού Μουσείου Θεσσαλονίκης»  

19. Την υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΑ/ΤΚΤΠ & ΜΠΔΣ/627263/19-12-2022 (ΑΔΑ: Ρ3944653Π4-
9Φ1) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Κατανομή πιστώσεων τακτικού 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023»

20. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡΙΤ./16/909/03-02-2023 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 
1 του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ. 33/2006 για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού χιλίων 
πεντακοσίων είκοσι εννέα (1.529) ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 



3

δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας  επτά (7) μηνών στο ΥΠ.ΠΟ.Α. για την κάλυψη αναγκών της 
θερινής περιόδου 2023 στους αρχαιολογικούς χώρους και μουσεία.

21. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/390860/16-8-2021 (ΑΔΑ:6ΔΗΗ4653Π4-ΙΔ0) (ορθή επανάληψη στις 20-8- 
2021) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ενιαία Προκήρυξη πρόσληψης 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ), μέσω ηλεκτρονικής 
διαδικασίας».

22. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/369693/25-8-2022 (ΑΔΑ:ΨΥΜΚ4653Π4-3ΕΩ) Απόφαση της Υπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα: «Συγκρότηση ομάδας εργασίας με αντικείμενο την 
διεκπεραίωση των διαδικασιών που αφορούν την ενιαία πανελλαδική προκήρυξη πρόσληψης 
προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. μέσω ηλεκτρονικής πλατφόρμας». 

23. Την υπ’ αριθμ. 63362/09-02-2023 (ΑΔΑ: ΨΝΤ74653Π4-ΩΚΟ) Απόφαση Ορισμού Επιτροπής 
Επιλογής Προσωπικού και λοιπών διαδικασιών για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) στο Αρχαιολογικό Μουσείο Θεσσαλονίκης, 
στο πλαίσιο υλοποίησης ενιαίας πανελλαδικής προκήρυξης, μέσω ηλεκτρονικής διαδικασίας.

24. Τη υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/60969/08-02-2023 (ΑΔΑ: ΡΠΧΩ4653Π4-ΕΤΩ) Απόφαση του Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του ΥΠΠΟΑ που αφορά στην κατανομή ανά οργανική μονάδα, ειδικότητα και αριθμό 
χιλίων πεντακοσίων είκοσι εννέα (1.529) ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας επτά (7) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού.       

25. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/61958/09-02-2023 βεβαίωση του Προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ αναφορικά με την εξασφάλιση των πιστώσεων 
για τη συνολική δαπάνη πρόσληψης χιλίων πεντακοσίων είκοσι εννέα (1.529) ατόμων διαφόρων 
ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για διάστημα επτά (7) 
μηνών σε υπηρεσίες του ΥΠ.ΠΟ.Α. καθώς και τη δαπάνη δημοσίευσης της παρούσας ανακοίνωσης.

26. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/64171/20-02-2023 (ΑΔΑ: Ψ6864653Π4-ΠΦΕ) ΣΟΧ 1/2023 Ανακοίνωση της 
Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς του ΥΠ.ΠΟ.Α. για την πρόσληψη 
προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας επτά (7) 
μηνών, συνολικά χιλίων πεντακοσίων είκοσι εννέα (1.529) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή 
παροδικών αναγκών σε Υπηρεσίες αρμοδιότητάς της.

27. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/632200/20-12-2022 (ΑΔΑ:ΨΙΕΣ4653Π4-ΚΤΜ) Απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης ύψους 2.823.000,00 € (δύο εκατομμύρια οκτακόσιες είκοσι τρεις χιλιάδες ευρώ) στον 
Ειδικό Φορέα 1021-204-00000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 2130102001 του Τακτικού 
Προϋπολογισμού ΥΠ.ΠΟ.Α., οικονομικού έτους 2023, για αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ΙΔΟΧ γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό).

28. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/632083/20-12-2022 (ΑΔΑ: 96ΡΦ4653Π4-8ΙΦ) Απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης ύψους 752.000,00 € (επτακόσιες πενήντα δύο χιλιάδες ευρώ) στον Ειδικό Φορέα 1021-
204-00000000 και ΑΛΕ 2190301002 του Τακτικού Προϋπολογισμού ΥΠ.ΠΟ.Α., οικονομικού έτους 
2023, για τις εργοδοτικές εισφορές υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. επί τακτικών αποδοχών προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό 
προσωπικό).

29. Την υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/112703 (ΦΕΚ 1624/Β/17-03-2023) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΥΠ.ΠΟ.Α. με θέμα 
«Καθορισμός των ωρών εργασίας πέραν του πενθημέρου και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, καθ΄ υπέρβαση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, σε φυλακτικό προσωπικό και 
προσωπικό καθαριότητας με συμβάσεις εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, διάρκειας 



4

επτά (7) μηνών, Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» 

30.  Τους υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/136294/29-03-2023 (ορθή επανάληψη) με ΑΔΑ: ΨΚΔ24653Π4-
ΚΧΑ πίνακες κατάταξης και βαθμολογίας επιτυχόντων υποψηφίων κατηγορίας ΔΕ, ειδικότητας ΔΕ 
Φύλαξης-Πληροφόρησης Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων και ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης- 
Πληροφόρησης Νυχτοφυλάκων Αρχαιοτήτων, καθώς και των επιτυχόντων υποψηφίων κατηγορίας 
ΥΕ ειδικότητας Βοηθητικού Προσωπικού-Καθαριότητας.

31. Τους υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/136301/29-03-2023 (ορθή επανάληψη) με ΑΔΑ: ΨΟΗΨ4653Π4-
ΨΨΦ πίνακες των απορριπτέων υποψηφίων κατηγορίας ΔΕ, ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης-
Πληροφόρησης Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων και ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης- Πληροφόρησης 
Νυχτοφυλάκων Αρχαιοτήτων, καθώς και των απορριπτέων  υποψηφίων κατηγορίας ΥΕ ειδικότητας 
Βοηθητικού Προσωπικού-Καθαριότητας.

32. Την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους εργασίας και αμοιβής του επί συμβάσει ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού του Δημοσίου.

Αποφασίζουμε

Την πρόσληψη συνολικά τριάντα ενός (31) ατόμων, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, διάρκειας επτά (07) μηνών από την ημερομηνία πρόσληψης, για την κάλυψη των αναγκών της 

θερινής περιόδου έτους 2023 στο Αρχαιολογικό Μουσείο Θεσσαλονίκης. Πιο συγκεκριμένα είκοσι οχτώ 

(28) ατόμων ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης-Πληροφόρησης Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων, ενός (1) 

ατόμου ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης-Πληροφόρησης Νυχτοφυλάκων Αρχαιοτήτων και δύο (2) ατόμων 

ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας. Σε περίπτωση παραίτησης ή αποχώρησης κάποιου ή κάποιων 

εκ των προσληφθέντων, το υπόλοιπο διάστημα της σύμβασης και ως το τέλος αυτής, καλούνται να 

συμπληρώσουν οι πρώτοι επιλαχόντες, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξης και βαθμολογίας που 

εμφανίζονται στους πίνακες της οικείας ειδικότητας.

ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έναρξη Σύμβασης Λήξη Σύμβασης
1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
2 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
3 ΒΕΡΝΑΡΛΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
4 ΓΑΛΑΝΗ ΒΑΪΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
5 ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 01-04-2023 31-10-2023
6 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
7 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
8 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
9 ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 01-04-2023 31-10-2023



5

10 ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
11 ΚΑΤΣΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
12 ΚΟΥΚΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
13 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΣΠΥΡΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
14 ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
15 ΜΑΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 01-04-2023 31-10-2023
16 ΜΕΔΕΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
17 ΝΙΓΔΑΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΤΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ 01-04-2023 31-10-2023
19 ΠΑΠΑΤΑΣΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
20 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 01-04-2023 31-10-2023
21 ΣΠΙΓΓΟΥ ΦΙΩΡΗ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 01-04-2023 31-10-2023
22 ΤΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
23 ΤΣΑΜΠΑΡΑΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
24 ΤΣΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
25 ΤΣΙΓΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 01-04-2023 31-10-2023
26 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 01-04-2023 31-10-2023
27 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΑ ΤΟΥ ΦΟΙΒΟΥ 01-04-2023 31-10-2023
28 ΧΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 01-04-2023 31-10-2023

ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ-ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

 
Α/Α Ονοματεπώνυμο Έναρξη σύμβασης Λήξη σύμβασης

1 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 01-04-2023 31-10-2023

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έναρξη Σύμβασης Λήξη Σύμβασης
1 ΜΙΤΣΟΒΑ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΟΝΤΡΖΕΙ 01-04-2023 31-10-2023
2 ΠΟΝΤΙΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 01-04-2023 31-10-2023

Οι ως άνω υπάλληλοι θα απασχολούνται αποκλειστικά στα καθήκοντα της ειδικότητας για τα οποία 

προσλήφθηκαν, το ωράριο εργασίας είναι οχτώ ώρες ημερησίως, πέντε ημέρες την εβδομάδα και η 

σύμβαση μπορεί να καταγγελθεί οποτεδήποτε και για οποιαδήποτε αντικειμενική αιτία (περικοπή 

χρηματοδοτήσεων, διακοπή εργασιών κτλ.) καθώς και εφόσον οι προσλαμβανόμενοι παραμελήσουν την 

εκτέλεση των καθηκόντων που τους ανατέθηκαν ή αποδειχθούν ανεπαρκείς ή ακατάλληλοι για την 

εκτέλεση αυτών. 



6

Επίσης, προκειμένου να καλυφθούν υπηρεσιακές ανάγκες, για το ανωτέρω προσωπικό, εγκρίνεται η 

απασχόληση με αμοιβή κατά τις Κυριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες, που εμπίπτουν στο 

χρονικό διάστημα της σύμβασης, καθώς και η εργασία πέραν του πενθημέρου.

Η Υπηρεσία οφείλει να αναζητήσει αυτεπάγγελτα αντίγραφα των Ποινικών Μητρώων των 

υπαλλήλων, μετά την υπογραφή της σύμβασης εργασίας.

 Με τη συμπλήρωση της διάρκειας απασχόλησης, οι υπάλληλοι απολύονται αυτοδίκαια από την 

Υπηρεσία χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση. Περισσότερες 

λεπτομέρειες θα αναφερθούν στη σύμβαση εργασίας που θα υπογραφεί. 

        Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Α.Μ.Θ.
                   κ.α.α.

    Ευαγγελία Τσαγκαράκη
   Αρχαιολόγος

ΚΟΙΝ:
1. ΑΣΕΠ
2. ΥΠ.ΠΟ.Α.
α) Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
β) Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
γ) Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
δ) Γενική Δ/νση Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς
ε) Γενική Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
στ) Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Εσωτερική διανομή:
Λογιστήριο ΑΜΘ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :154421

Ημ/νία Πρ. :30-03-2023
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-03-30T14:17:13+0300


	



